



Алексей 1725

ПрофБезопасность

Юр. Адрес: Россия, 354000, Краснодарский край,
г. Сочи, ул. Роз, д.115/1

тел./факс.: (862) 296-00-52, e-mail: info@profbez.pro

ИНН 2320155783, КПП 232001001, ОГРН 1072320017087

п/с 40702810647030000665, ФИЛИАЛ "ЮЖНЫЙ" ПАО "БАНК УРАЛСИБ"

В Г. КРАСНОДАР, к/с 30101810400000000700, БИК 040349700"

Заказчик: Трунин Владимир Анатольевич


Коммерческое предложение № 4448 от 09.08.2019 г.

Гарантия лучшей цены без потери качества! Сделаем скидку от цены конкурента!

*При предоставлении подтверждающего документа

Внимание! Коммерческое предложение действительно в течении 3-х дней. Не является офертой.

Оборудование и материалы						
№ п/п	Изображение	Наименование	Количество		Цена	Сумма
1		Dahua DH-HAC-HFW1220RP-VF Видеокамера HD-CVI, 2Mp (1920x1080), CVI+TVI+AHD+Аналог, Цилиндрическая, Металл, 1/2.9" Progressive scan CMOS, 2.0 Mp=25 к/с, 2.7-13.5 мм, 104° - 28°, 0.02 Лк, ИК=30 м_Smart IR, D-WDR, BLC/HLC, Auto,ATW,Indoor,Outdoor,Manual, S/N=65 dB, Auto(ICR) / Color / B/W, DC 12 В, 0.35 А, -40...+60° С, IP67, 213x90.4x90.4 мм	3	шт	5 490,00	16 470,00
2		Dahua DH-XVR5104C-4KL-X Видеорегистратор HD-CVI, 4-канальный, H.265/H.265+/H.264/H.264+, 8Mp (3840x2160) max., 8Mp=7 кадр/с, 4Mp=15 кадр/с, 2Mp=25 кадр/с, HD-CVI+TVI+IP+AHD+Аналог, 4*8Mp (2160P)/1Mp (720P), 4*8Mp + 2*IP 8Mp, 6*IP до 8Mp, 1 HDD, 1x100 Mb, VGA/HDMI, аудиовход=1 (RCA), аудиовыход, 4 канала, Архивация USB/LAN, P2P, IE, Chrome, Firefox, Safari, Opera, RVI, DAHUA - GDMSS (Android); IDMSS (IOS); wDMSS (Windows Phone), DC 12 V, 2 A, 205x211x45 мм	1	шт	10 890,00	10 890,00
3		ОPTIMUS KVK-P-2x0.75 M, чёрный (200м) Кабель коаксиальный с питанием, Для видеонаблюдения, РК75, 2x0.75 мм, медь, Черный, Для внешней прокладки, 200 м, D7.2 мм, -40...+80° С	200	м	24,00	4 800,00
4		Жесткий диск HDD 2Tb WD Purple Накопитель HDD, 2 Тб, Для систем видеонаблюдения, 3.5", SATA III, 1 млн. часов, 2.3 Бел в режиме Idle, 2.4 Бел в режиме поиска, 30G длительностью 2 мс при чтении/записи или 65G длительностью 2 мс при чтении или 250G длительность, 5400 оборотов/мин., 64 Мб, 4.1 Вт, 4.4 Вт, 0.6 Вт	1	шт	5 490,00	5 490,00
5		Коробка распределительная DKC ОП 100x100x50мм IP55 серый	3	шт	161,00	483,00
6		Блок питания TMNvision TM-1205 5A Блок питания, импульсный, электронная защита, DC 12 В, 5 А, AC 110-240 В, IP31	1	шт	850,00	850,00
7		Антивандалный Шкаф Netko 3U пенального типа (550x220x500) направляющие, замок, серый Шкаф антивандалный, 3U, серый, 220 мм	1	шт	4 200,00	4 200,00
8		Гофра ПНД DKC Д=20 с зондом черный (100м)	200	м	21,00	4 200,00
9		Разъем BNC Rexant RG-51 под винт Разъем BNC	6	шт	50,00	300,00
10		Разъем питания FW-16(m) Разъем питания	3	шт	30,00	90,00

11		Крепёжные и расходные материалы, транспортные расходы	1	шт	3 000,00	3 000,00
----	---	---	---	----	----------	----------

Работы

№ п/п	Наименование	Количество		Цена	Сумма
12	Установка, подключение и настройка видеокамеры	3	усл	2 926,00	8 778,00
13	Установка, подключение и настройка видеорегистратора	1	усл	5 320,00	5 320,00
14	Настенная установка антивандального телекоммуникационного шкафа	1	усл	1 750,00	1 750,00
15	Прокладка кабеля комбинированная	200	усл	86,50	17 300,00
Итого оборудование и материалы					50 773,00
Итого работы					33 148,00
Общий итог					83 921,00

С Уважением к Вам и Вашему делу!
Новосёлов Виктор

- Видеонаблюдение для дома и офиса
- Охранная и пожарная сигнализация
- Системы контроля доступа
- Сетевое оборудование
- Спутниковое и эфирное ТВ
- Средства радиосвязи
- Средства усиления сотовой связи

Сайт: profbez.pro

тел.: +7 (862) 296-00-52
тел.: +7 (963) 161-00-32